MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE BIOFÍSICA E FISIOLOGIA

EDITAL N°014/2014 – CCS DE 01 DE NOVEMBRO DE 2013
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

A Comissão de Seleção de PROFESSOR SUBSTITUTO na área de FISIOLOGIA GERAL,

reunida no dia 30/10/12, em conformidade com o que determina as resoluções 004/88 (Art. 10 do

Anexo III), 09/03 e 039/08 do CONSUN, torna público o resultado final do citado concurso.

INSCRIÇÃO NOME DA(O) CANDIDATA(O) CURRÍCULO DIDÁTICA TOTAL

07 Kalynca Kayla Viana Aragão 10,0 8,6
9,30

(APROVADO)

03 Paula do Nascimento Batista 5,5 7,5
6,50

(HABILITADO)

01 Franciléia Nogueira Albino Calland 5,4 7,0
6,20

(HABILITADO)

 Teresina, 01 de novembro de 2013

Francisco Leonardo Torres-Leal
Presidente da Comissão da Seleção